附件9
XX市场监督管理局
企业名称争议恢复审查通知书
X监名争恢审〔　　〕　　号

申请人名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

统一社会信用代码或其他证件号码：　　　　　　　　　　　，

住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

法定代表人（负责人）：　　　　，联系电话：　　　　　　 ，

委托代理人：　　　　　　　　 ，联系电话：　　　　　　 。

被申请人名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

统一社会信用代码或其他证件号码：　　　　　　　　　　　，

住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

法定代表人（负责人）：　　　　，联系电话：　　　　　　 ，

委托代理人：　　　　　　　　 ，联系电话：　　　　　　 。

　　　年　　月　　日，本局收到申请人企业名称争议裁决申请书及相关材料，已依法予以受理。因

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　，本局于　　　　年　　月　　日中止本争议审查，制发了《企业名称争议中止审查通知书》（X市监名争中审〔　　〕　　号）。现中止审查情形已消除，从即日起恢复对该名称争议的审查程序。

特此通知。

XX市场监督管理局
年　　月　　日